
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2585595

Prodej řadového RD, 100 m2, Rakovník, Rakovník I

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 100 m?, Rakovník,
ul. V Brance
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837388 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Rakovník I, V Brance

Prodej rodinného domu, 100 m?, Rakovník, ul. V Brance

Na hezkém místě, blíže k centru, naleznete tento dům.  Dům je
příjemně zabydlen. Přízemí je bezbariérové s dispozicí 2+1 s
příslušenctvím,  koupelnou s WC.  Další WC je umístěno
samostatně na chodbě. V patře jsou dva  pokoje a samostatný
kuchyňský kout. Dále je zde  zbudována příprava pro koupelnu s
další možností vybudování velkého pokoje z půdního prostoru.
Dům je částečně podsklepen,  vytápěn kombinovaným plynovým
kotlem s rozvodem ústředního topení. Lze si i přitopit v krbových
kamnech. Prostor před domem lze zvelebit vybudováním posezení
a malé zahrádky. Na náměstí dojdete za pouhé tři minuty.
Kompletní vybavenost je v dosahu 5ti minut. Dům tedy mohou
obývat jak mladší, tak starší lidé, kteří mají vše v blízkosti.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 144

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2585595

Prodej řadového RD, 100 m2, Rakovník, Rakovník I

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Jáger Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


